
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
na nákup masážních prostředků

č. 8/46/66/2016-1373

Rámcová kupní smlouva
i. 8.46662016-1.173

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
sc sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694 DIČ: CZ60I62694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Fh.D.
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Julískou 1
160 41 Praha 6

kontaktní osoba: Otto Kmeťo
telefon: + 420 973 203 963
fax: +420 973 203 918
e-mail: kmetootto@seznam.c7

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkope 28, Praha 1

číslo účtu: 6304881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující") na sírane jedné
A

TEJPY.cz s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171918

sídlo: Pohnertova 1724/4, 182 00 Praha 8
IČ: 24758493 DIČ: CZ24758493
zastoupená : Janem Pírkem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB, as.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen „prodávaj
(kupující a prodávající jednotlivé jako „smluvní strana'* a společné „smluvní strany*1)
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „OZ")
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízeni podle § 27 zákona č. 137/2006
Sb„ o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), prostřednictvím
cl. tržiště TENDERMARKET pod ID T004/16V/00014814 s názvem „Pořízení masážních
prostředků na rok 2016". která je veřejnou zakázkou malého rozsahu, ve smyslu ustanovení
§ 12 odst. 3 ZVZ. tuto

rámcovou kupní smlouvu
(dále jen „smlouva").

Strana I (celkem 8)



Rámcová kupni smlouva

i. 8í4tv'66/20!6-1373

n.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění masážních prostředků pro Oddělení zdravotnického 
zabezpečení Armádního sportovního centra DUKLA (dále jen „ASC DUKLA") dodávkami 
v průběhů roku 2016.

III.
Předmět smlouvy

I. Pfedmčtem této smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdávat kupujícímu masážní prostředky uvedené 

v cenovém spotřebním koši (dále jen „zboží") na základě jednotlivých dílčích 
objednávek kupujícího a umožni kupujícímu nabývat vlastnické právo k tomuto 
zboží;

b) závazek kupujícího řádné dodané zboží přebírat a zcplatit prodávajícímu dohodnutou 
cenu dle čl. IV. této smlouvy.

Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona ě. 526/1990 Sb., o cenách, vc znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách za zboží pro sjednané období takto:

Poř.

číslo
NÁZEV JM

Počet

bal

cena za položku 

s DPH

1. Alpa emulze arnika 100 ml bal
1 43,56 Kč

2 Alpa emulze chladivá 210 ml
bal

1 59,29 Kč

3 Alpa emulze chladivá UHJU ml bal
1 102,85 Kč

4 Alpa emulze základní 2IOml bal
1 53.24 Kč

5 Alpa emulze základní 1000 ml bal
1 102.85 Kč

6 Alpa llerbal bylinné mazáni na klouby 250 ml bal
1 89,54 Kč

7 Alpa Herbal masážni krém hřejivý (zázvor, kafr) 250 ml
bal

1 89,54 Kč

8 Alpa Herbal masážni krém s kaštanem 250 ml bal 1 89,54 Kč

9 Alpa lee gel 250 ml bal 1 59,29 Kč

10 Bandáž elastická samodržící 7.5 x 450 mm
bal

1 106,48 Kč

11 BB Kinc/iolape 5 cm x 5 m (různé barvy ) bal 1 146.63 Kč

12 LUJ Tápe Jumbo 5cmx32 m bal 1 803,85 Kč

13 Biofreeze + (chladivý gel proti bolesti) 118 ml hal 1 242,- Kč

14 Bioment gel 370 mi bal 1 180,29 Kč

15 Century RidingCream lOOrnl
bal

1 199,65 Kč

16 Cold sprav - chladivý- spray 400 ml bal 1 107,69 Kč

17 Cramer pevná tejpovací páska 2,5 cinxlOm bal 1 55,20 KČ

18 Cramer pevná tejpovací páska 4cmx 1 Om bal 1 77,05 kč

19 Cramer pevná tejpovací páska 5 cmxlOm bal 1 95,45 Kč

20 Lmspoma U ( bílá ) univerzální 500 g bal 1 108,90 Kč

21 Em sporná L (bílál univerzální 1000 ml bal 1 179,08 Kč

22 Lmspoma Z (proti bolesti a únavé) speciál 500 g
bal

1 108,90 kč

23 Emspoma Z (proti bolesti a únavč) speciál 950 g
bal

1 179.08 Kč

Slrurti 2 (celkem 8)



Rámcová kupní smlouva
6 8/46/66/2016-1373

24 Join and muscle gel Sportique 180 ml ba:
1 359.37 Kč

25 Koňská mast hřejivá 250 ml ba. 1 91,96 Kč

26 Koňská mast chladivá 250 ml ba'. 1 91,96 kČ

27 Krém na hýždě (Gesass creine) lOOml
ba

1 193,60 Kč

28 Lepidlo na tejpv sprav Tuf-Skin 170 g ba'.
1 246.84 Kč

29 Masážní olej Sixtus citron 500 ml ba:
1 229,90 Kč

30 Masážní olej Sixtus kosodřevina 500 ml ba.
1 229.90 Kč

31 Masážní olej Sixtus neutrál 500 ml ba:
1 229.90 Kč

32
Masážní olej Sportique (jojobový olej s olivovým

olejem, pupalkovým olejem,

arnikou a citrusovým extraktem ) 500 ml

bai

1

508,20 Kč

33 Molitanová podtejpovací páska 7 x 27 bal
1 44.77 Kč

34 Odmašiovač a čistič kůže Sportique 150 ml bal
1 187.55 Kč

35 Pinofit < hřejivý balzám ) 90 ml bal
1 165.77 kč

36 Sport fluid Sixtus 100 ml ba! 1 181.50 Kč

37 Sport relax oil Sixtus 500 ml bal
1 320.65 Kč

38 Sportovka A (zák adni) 1000 ml bai
1 248,05 kč

39 Sportovka A (zák.adni) 200 ml bal 1 83.49 Kč

40 Sportovka B (hřejivá) 180 g
bal

1 83.49 Kč

41 Sportovka H (hřejivá) 890 g bai
1 248.05 Kč

42 Sportovka E (eukalyptová) 1000 ml
bal

1 248.05 Kč

43 Sportuvka E (eukalyptová) 200 ml bal . |
83,69 Kč

44 Start oil Sixtus 200 ml
bal

1 393.25 Kč

45 Warming up cream Sportique 180 ml bal
1 290.40 Kč

Póza: Pocty zboží budou upřesněny na základe jednotlivých dílčích objednávek.

2. Takto sjednaná kupní cena je cena nejvýše přípustná pro sjednané období, včetně nákladů 
na dopravu a balné, popř. dalších nákladů spojených s touto dodávkou.

V.
Doba a místo plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od podpisu této smlouvy na dobu 12 měsíců.

2. Dodání zboží bude provedeno dílčími dodávkami na základě jednotlivých objednávek 
kupujícího

3. Ukončením plněni se rozumí datum podpisu posledního přejímacího dokladu na zboží, 
které je předmětem smlouvy, po jeho předání v miste plnění, zásmpci obou smluvních 
stran.

4. Místem plnění je Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, Praha 6- 
Dcjvice, PSČ 160 41.

VI.

Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží zaměstnance ASC DUKLA Otto 
Kmcťa (dále jen „přejímající**).

Strana 3 (celkem 8)



Rámcová kupní smlouva 
6. 8/46/66/2016-1373

2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a lo v pracovních dnech pondělí až 
pálek v době od 08:00 do 14:00 hod. po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a 
doby dodání zboží s kontaktní osobou, kterou je Otto Kmeťo, tel. +420 973 203 963 nebo 
e-mailem kmetootto&seznam.cz.

3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 2095 a násl. ObčZ.

4. Prodávající sc zavazuje dodávat objednané zboží fádně a včas, a to za podmínek 
stanovených ve výběrovém řízení, této smlouvě a dílčích objednávkách.

5. Dílčí objednávky zboží budou realizovány telefonicky či za využití prostředků 
elektronické komunikace (e-mailem, laxem nebo elektronickou formou).

6. Dílčí objednávku zboží je kupující povinen učinil minimálně 4 dny před požadovaným 
termínem dodání zboží, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7. Každá dílčí dodávka zboží bude realizována výhradně na základě závazné dílčí 
objednávky, a to ve lhůtě, kterou kupující v dílčí objednávce prodávajícímu stanoví.

X. V případě opožděného či jiným způsobem vadného dodání dílčí dodávky je kupující 
oprávnčn převzetí takové dodávky odmítnou 1.

9. Každá dílčí dodávka zboží bude považována za řádně provedenou okamžikem dodání 
veškerého kupujícím objednaného zboží a podpisem dodacího listu oprávněným 
zaměstnancem kupujícího v místě plnění.

10. Doba exspirace masážních prostředků nesmí být kratší jak 6 měsíců od doby dodáni ke 
kupujícímu.

11. V případě jakékoli změny podmínek způsobené vyšší mocí (napr. vyřazení zboží ze 
sortimentu výrobce, momentální nedostatek zboží na trhu či jiné nenadálé změny), je 
povinen prodávající bez prodlení o tčehto skutečnostech písemně informovat kupujícího, a 
to nejpozději do 17 hodin od učinění nejbližší objednávky.

12. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na bálem nebo jiné zjevné vady 
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, 
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží 
náhradním plněním.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Po řádném převzetí dílčí dodávky zboží kupujícím je prodávající oprávněn vystavit 
kupujícímu daňový doklad - fakturu. Danovy' doklad fakturu je prodávající povinen 
vystavit a doručit kupujícímu nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění. Smluvní strany se dohodly, že datem uskutečněni zdanitelného plnění bude 
nejpozději poslední den kalendářního měsíce, ve kterém bylo prodávajícímu poskytnuto 
plnění. Splatnost daňového dokladu - faktury je 14 kalendářních dnů od data jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Součástí daňového dokladu musí být dodací list(y), 
podepsaný(é) oprávněnými zaměstnanci smluvních stran.

2. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona, č. 235/20(14 Sb,. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále:
a) označení faktury a její číslo

b) číslo smlouvy (objednávky) na zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu. IČ. DIČ

d) den odeslání faktury a datum její splatnosti

e) označeni banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena

f) soupis dodaného zboží

Mrum 4 (celkem 8)



g) celkovou fakturovanou částku

3. K faktuře musí být připojen originál přejímajícího dokladu.

4. Prodávající zašle na adresu kupujícího originál faktury s jednou kopií.

5. Kupující je povinen uhradit fakturovanou částku u peněžního ústavu prodávajícímu do 21 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu kupujícího. Uhrazením smluvní 
ceny se rozumí jej: odepsání z účtu kupujícího a její směrování na účet prodávajícího.

6. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Kupující: Česká republika-Ministerstvao obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6 
Příjemce: Armádní sportovní centrum IHJKLA

Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
16041 Praha 6

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit do data její splatnosti. Prodávající fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém případe běží nová lhůta splatnosti.

8. Kupující neposkytuje finanční zálohy.

9. Prodávající je povinen doručit kupujícímu faktury za dodané zboží ncjpozdčji 
do 15. prosince daného roku. Při nedodržení tohoto termínu se lhůta splatnosti faktur 
prodlužuje o 60 kalendářních dnů.

10. Kupující má právo započítat i nesplatné pohledávky.

11. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že poskytovatel 
obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 
a současně podpisem přejímacího dokladu.

2. Nebezpečí Škody na zboží přechází z. prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

Rámcová kupní smlouva

0.846/66/21) 16* 1373

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ 
s minimální dobou spotřeby 12 měsíců, pokud výrobce nestanoví jinak.

2. Právo z vadného plnění a jakosti zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

3. Ohlášení vad (reklamace) se uplatňují písemně.

4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdrženi.

Slrurai 3 (odkem 8)



Rámcová kupni smlouva 
i. 8/46/66/2016-1373

5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit (odstranit vady) do 10 dnů ode dne obdržení 
oprávněné reklamace, není-li jiné dohody.

6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

7. Po marném uplynutí lhůty k odstranění vady je kupující oprávněn pověřit odstraněním 
vady jinou firmu stím, žc prodávající zaplatí kupujícímu vzniklé náklady.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. V. bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % kupní ceny včetně DPH za každý 
započaty' den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu, l im nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodleni.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstraněni 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní poieutu ve výši 100,- Kě za každý 
započaty’ den, a to až do podpisu protokolu o odstra-ični vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodleni s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,02 % z fakturované částky za každý započatý den prodleni.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti Škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, žc si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je Český jazyk.

6. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ocliraně osobních 
údajů, ve zněni pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Sírám 6 (celkem 8)



Rámcová kupní smlouva 

t. S46.W2LII6-1373

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V případě doručení jakékoli pisemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) uplynutím termínu, na který byla sjednána;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 

prokazatelné doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení;“/nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolveněního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícímu k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané zboží;

g) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodů, přičemž výpovědní doba je 
jeden (1) měsic a počíná běžet následujícím dnem, kdy k doručeni výpovědi druhé 
smluvní straně došlo

h) prodávající souhlasí s ukončením smluvního vztahu do 6 dnů od pravomocného 
ukončení řádného výběrového řízení kupujícím na předmět této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a. prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b. nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

b) prodleni s odstraněním vad o více jak 10 dní.Prodávající řádně dokonči činnosti 
objednané do dne ukončení smlouvy.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 8 stranách, z nichž každý má platnost 
originálu. Kupující obdrží 1 vyhotoveni smlouvy, prodávající obdrží 1 vyhotovení 
smlouvy.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

Strana 7 (celkem 8)



č. 8.46/66/2016-1373

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany sc v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného Či
neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašuji, žc jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své elektronické podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne

A

P

Snana S (celkem S)


